
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    1136    DEL     22/12/2023 

 LAVORI  DI  RISTRUTTURAZIONE  E  ABBATTIMENTO  BARRIERE 
ARCHITETTONICHE NEL LOCALE COMUNALE ADIBITO A BAR PRESSO 
IL “PARCO DELLA PACE”  - APPROVAZIONE DETERMINA A CONTRARRE 
E  AFFIDAMENTO LAVORI 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 05 

SERVIZIO
   LAVORI PUBBLICI - PROGETTI SPECIALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Gaddi Baldino 

Pratica n. 1212 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1136 del 22/12/2023 Pag. 1 di 8



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  75  e  76  del  22/12/2022,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2023 -2025;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 5/01/2023, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2023-2025: assegnazione risorse finanziarie;

PRESO ATTO che il presente atto unico, decisione di affidare,  ha effetto costitutivo 
dell’acquisizione, ex art. 17, comma 1, del D.Lgs.  31 marzo 2023, n. 36 (Prima dell’avvio delle  
procedure di affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con apposito atto,  
adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione  
degli operatori economici e delle offerte);

VISTA la  deliberazione della Giunta Comunale n.    del 14/12/2023 con la quale  è 
stato  approvato  il   PROGETTO  ESECUTIVO  relativo  alla  “ LAVORI  DI 
RISTRUTTURAZIONE  E  ABBATTIMENTO  BARRIERE 
ARCHITETTONICHE NEL LOCALE COMUNALE ADIBITO A BAR PRESSO 
IL  “PARCO  DELLA  PACE” (CUP:  G67B23000090004)   redatto  Geom.  Thomas 
aNGELINI  Tecnico del Settore 5,  dell'importo complessivo di €  55.000,00 con imputazione 
della spesa sui  seguenti capitoli:

• € 31.589,92 sul capitolo 11376002 LAVORI DI MANUTENZIONE E MESSA A 
NORMA DI EDIFICI COMUNALI (FIN.  CONC. EDILIZIE)  del  bilancio di 
previsione 2023 - p.c.f. 2.02.01.09.000;

• € 23.410,08  sul capitolo 11376001 LAVORI DI MANUTENZIONE E MESSA A 
NORMA DI EDIFICI COMUNALI (FIN. ALIENAZIONI E. 825 - 830)   del 
bilancio di previsione 2023 - p.c.f. 2.02.01.09.000;;

VISTO il  relativo  quadro economico progettuale  dell’importo  complessivo  di  € 
55.000,00,  di seguito riportato:

A – LAVORI IN APPALTO      
Lavori edili
Oneri sicurezza

€ 21.500,00
€      330,00

Impianti elettrici e termici
Oneri per la sicurezza

€ 12.500,00
€      200,00

F. e P.O. Infissi 
Oneri per la sicurezza

€   7.400,00
€      110,00

Totale Lavori € 38.400,00

Totale Oneri per la sicurezza €     640,00

Pratica n. 1212 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1136 del 22/12/2023 Pag. 2 di 8



TOTALE LAVORI IN APPALTO € 42.040,00

B – SOMME A DISPOSIZIONE
Iva 22%

Incentivi tecnici 2%
Coordinatore sicurezza

Incarico certificazione imp. Elettrico
Imprevisti e arrotond.

Totale somme a disposizione

€   9.248,80
€      840,80
€      815,00
€   1.793,40
€      262,00

€ 12.960,00

TOTALE A) + B) € 55.000,00

PRESO  E DATO  ATTO,  che ai sensi di quanto previsto dall’articolo 192 del D.Lgs. 
18 agosto 2000,  n.  267 s.m.i.,   il  fine che il  contratto si  intende perseguire,  l'oggetto del 
contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali,   sono evincibili,  ai sensi  dell'art. 18, 
comma 1,  del  D.Lgs. n. 36/2023,  dallo schema di lettera commerciale  e dal CSA approvato 
con la predetta delibera di giunta comunale 178/2023 agli atti depositati;

DATO ALTRESÌ ATTO che la procedura di affidamento dei lavori in appalto di cui 
trattasi  potrà essere attivata ai sensi   dell’art. 50, c. 1, lett. a) del  D.Lgs 36/2023 che 
prevede l’affidamento diretto per lavori  di  importo inferiore a 150.000 euro, anche senza 
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche 
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

CIO’ PREMESSO,   a seguito di   indagine di mercato sono  state individuate quali 
affidatarie,    le seguenti ditte   che hanno presentato,  per i rispettivi interventi,  le relative 
offerte con l’esito di seguito riportato:

 A1) OPERE EDILI  
 alla  ditta    CONTI  MAURIZIO  Via  Macanno  103  –  Cattolica  Rn   C.Fiscale  
CNTMRZ65D27C357Y  - P.IVA 02327950404, che ha   proposto per l’esecuzione delle 
opere   un importo  pari ad di  €  21.830,00, (compreso oneri per la sicurezza €   330,00) oltre 
IVA 

A2)) IMPIANTI ELETTRICI E TERMICI  
 alla  ditta       MG  ELETTROIMPIANTI  SNC  Via  Dante  Alighieri  25  SAN 
GIOVANNI IN M.  Rn    P.IVA 04307950404,   per l’importo di  €  12.700,00, (compreso 
oneri per la sicurezza €  200,00) oltre IVA

A3) F. E P.O. INFISSI  
 alla ditta     OTTAVIANI INFISSI SRL   - Viale Carpegna 12 RICCIONE ,   P.IVA  
03857860401,   per l’importo di  €  7.510,00, (compreso oneri per la sicurezza €  110,00) oltre 
IVA

CONSTATATO che i suddetti operatori economici hanno fornito l’autocertificazione 
in merito al possesso dei requisiti di carattere generale di cui agli artt. 94 e 95 del D.Lgs.  
36/2023, in conformità a quanto previsto dall’art. 52 del medesimo Decreto;

Pratica n. 1212 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1136 del 22/12/2023 Pag. 3 di 8



- che è stato  rispettato il principio di rotazione come imposto dall’articolo 49 del D.Lgs 
36/2023;

RITENUTO, pertanto,  di affidare,  i lavori di cui trattasi  come segue:

 A1) OPERE EDILI  
 alla  ditta    CONTI  MAURIZIO  Via  Macanno  103  –  Cattolica  Rn   C.Fiscale  
CNTMRZ65D27C357Y  - P.IVA 02327950404, che ha   proposto per l’esecuzione delle 
opere   un importo  pari ad di  €  21.830,00, (compreso oneri per la sicurezza €   330,00) oltre 
IVA 22%   per un totale complessivo di € 26.632,60  –  (CUP    G67B23000090004  ) CIG 
Z133DBA4A3

A2) IMPIANTI ELETTRICI E TERMICI  
 alla  ditta       MG  ELETTROIMPIANTI  SNC  Via  Dante  Alighieri  25  SAN 
GIOVANNI IN M.  Rn    P.IVA 04307950404,   per l’importo di  €  12.700,00, (compreso 
oneri per la sicurezza €  200,00) oltre IVA 22%  per un totale complessivo di € 15.494,00 – 
(CUP   G67B23000090004  ) CIG ZBC3DBA516

A3) F. E P.O. INFISSI  
 alla ditta     OTTAVIANI INFISSI SRL   - Viale Carpegna 12 RICCIONE ,   P.IVA  
03857860401,   per l’importo di  €  7.510,00, (compreso oneri per la sicurezza €  110,00) oltre 
IVA 22%   per un totale complessivo di € 9.162,20  –  (CUP    G67B23000090004  ) CIG 
Z8E3DBA56F

RITENUTO inoltre di procedere, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs 
50/2023, (“affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e  
l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori  
economici”),  all’affidamento  dei  seguenti  incarichi  professionali  a  soggetti  esterni,   verifica 
l'esistente carenza di organico all’interno della stazione appaltante  in possesso dei necessari  
requisiti per l'espletamento di tali funzioni, e precisamente:

• "Coordinatore per la  sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione" ex D.lgs. 
81/2008 al   Geom. Giovanni Avanzolini con Studio Tecnico in Via Colombo 
19/c – San Giovanni in Marignano (Rn) iscritto all'Albo dei Geometri di 
Rimini al n. 1022, C.F. VNZGNN68E01H294R – P.I. 02180420404, che si è 
reso disponibile ad eseguire l’incarico sopra indicato, offrendo un importo netto di 
€ 636,22 oltre al contributo Cassa Previdenza 5% ed IVA al 22% per un totale 
lordo complessivo, di € 815,00 come risulta da apposito preventivo depositato 
agli atti – (CUP   G67B23000090004  ) CIG ZAC3DBA5AD

• “Revisione e certificazione impianto elettrico”   al P.I. Magnani Mirco con Studio 
Tecnico   Viale  Bologna  n.  16  –  Riccione  –  COD.  FISC. 
MGNMRC88R02H294G    P.IVA 03850980404  che  si  è  reso  disponibile  ad 
eseguire l’incarico sopra indicato, offrendo un importo netto di € 1.400,00 oltre al 
contributo  Cassa  Previdenza  5%  ed  IVA  al  22%  per  un  totale  lordo 
complessivo, di € 1.793,40 come risulta da apposito preventivo depositato agli atti 
– (CUP   G67B23000090004  ) CIG ZC73DBA617

CONSIDERATO: 

Pratica n. 1212 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1136 del 22/12/2023 Pag. 4 di 8



- che gli affidamenti in parola  trovano adeguata copertura finanziaria con allocazione delle 
risorse necessarie   sui perdetti  capitoli di spesa per la corretta imputazione della spesa e che le 
prestazioni sono esigibili come da relativo  cronoprogramma;

-  che  i  corrispettivi  proposti  dai  predetti  operatori  economici  secondo  la  valutazione  di 
congruità del RUP appaiono soddisfacenti rispetto ai prezzi di mercato e che gli stessi sono 
stati, pertanto, formalmente accettati secondo il sistema dello scambio di comunicazioni,  per 
cui si è perfezionata  l’obbligazione giuridica giusta disposizione di cui all’articolo 183 del 
decreto legislativo 267/2000 ed è pertanto possibile procedere con l’assunzione degli impegni 
di spesa con il presente atto adottato,  ex articolo 17, comma 2, del Codice dei contratti;  

- accertato che il presente atto  è compatibile con gli stanziamenti previsti in bilancio e con le  
regole della finanza pubblica come verificato dal RUP giusta norma ex art. 183, comma 8 del  
decreto legislativo 267/2000;  

CONSIDERATO che i sopracitati operatori economici,  in riferimento alla Legge n. 
136/2010 e s.m., saranno obbligatati al rispetto della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi 
ed effetti dell'art. 3 di detta legge,   e che  sono stati presentati, ai sensi del comma 7 di detto 
articolo, le dichiarazioni di attivazione del conto corrente dedicato come da moduli in atti 
depositati;

VISTE le disposizioni di cui all’art. 1, comma 629, lett. b) della legge 190/2014 (legge di 
stabilità  2015)  che  ha  introdotto  il  nuovo  metodo  per  il  versamento  dell’IVA,  cd  “split 
payment” a partire dal  01Gennaio 2015;

DATO ATTO, inoltre, che ai sensi  dell'art. 18, comma 1 del suddetto D.Lgs. n. 
36/2023, il contratto è stipulato, in caso di procedura negoziata oppure per gli affidamenti 
diretti,  mediante  corrispondenza  secondo  l'uso  commerciale,  consistente  in  un  apposito 
scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito 
certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del 
Consiglio del 23 luglio 2014. I capitolati e il computo metrico estimativo, richiamati nel bando 
o nell'invito, fanno parte integrante del contratto.

VISTO l'esito positivo a seguito di verifica della regolarità contributiva  effettuata  in 
modalità telematica  sulla piattaforma   DURC on-line;

RITENUTO,  inoltre,  ai  sensi  dell'art.  45  del  D.Lgs  36/2023,  di  procedere 
all'assunzione dell'impegno di spesa relativamente alla quota incentivo  del 2%   sull'importo 
dei lavori previsti in  progetto,    pari ad € 840,80 (come indicato nel sopracitato q.e.p.);

Visto:

- la L. n. 241/90 e ss.mm.ii.;
- il Dec. Legs.vo n. D.Lgs. n. 36/2023;
- il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi. 

Tanto premesso,

Pratica n. 1212 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1136 del 22/12/2023 Pag. 5 di 8



D E T E R M I N A

1)  di  approvare  le  premesse  quale  parte  integranti  e  sostanziali  del  presente 
dispositivo anche sotto il profilo motivazionale;

2)  di affidare direttamente,   ai sensi  ai sensi dell'art.  50, c. 1, lett. a) e lett. b) del 
D.Lgs  36/2023 gli  interventi  di  cui  ai  “LAVORI  DI  RISTRUTTURAZIONE  E 
ABBATTIMENTO  BARRIERE  ARCHITETTONICHE  NEL  LOCALE 
COMUNALE ADIBITO A BAR PRESSO IL  “PARCO DELLA  PACE”" come 
segue:

 A1) OPERE EDILI  
 alla  ditta    CONTI  MAURIZIO  Via  Macanno  103  –  Cattolica  Rn   C.Fiscale  
CNTMRZ65D27C357Y  - P.IVA 02327950404, che ha   proposto per l’esecuzione delle 
opere   un importo  pari ad di  €  21.830,00, (compreso oneri per la sicurezza €   330,00) oltre 
IVA 22%   per un totale complessivo di € 26.632,60  –  (CUP    G67B23000090004  ) CIG 
Z133DBA4A3

A2) IMPIANTI ELETTRICI E TERMICI  
 alla  ditta       MG  ELETTROIMPIANTI  SNC  Via  Dante  Alighieri  25  SAN 
GIOVANNI IN M.  Rn    P.IVA 04307950404,   per l’importo di  €  12.700,00, (compreso 
oneri per la sicurezza €  200,00) oltre IVA 22%  per un totale complessivo di € 15.494,00 – 
(CUP   G67B23000090004  ) CIG ZBC3DBA516

A3) F. E P.O. INFISSI  
 alla ditta     OTTAVIANI INFISSI SRL   - Viale Carpegna 12 RICCIONE ,   P.IVA  
03857860401,   per l’importo di  €  7.510,00, (compreso oneri per la sicurezza €  110,00) oltre 
IVA 22%   per un totale complessivo di € 9.162,20  –  (CUP    G67B23000090004  ) CIG 
Z8E3DBA56F

"Coordinatore per la  sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione" ex D.lgs. 
81/2008   
al    Geom. Giovanni Avanzolini con Studio Tecnico in Via Colombo 19/c – San 
Giovanni in Marignano (Rn) iscritto all'Albo dei Geometri di Rimini al n. 1022, C.F. 
VNZGNN68E01H294R – P.I.  02180420404, per  l’importo netto di  € 636,22 oltre al 
contributo Cassa Previdenza 5% ed IVA al 22% per un totale lordo complessivo, di € 
815,00  – (CUP   G67B23000090004  ) CIG ZAC3DBA5AD

“Revisione e certificazione impianto elettrico”   
al P.I. Magnani Mirco con Studio Tecnico  Viale Bologna n. 16 – Riccione - COD. 
FISC. MGNMRC88R02H294G - P.IVA 03850980404 per l’importo netto di  € 1.400,00 
oltre al contributo Cassa Previdenza 5% ed IVA al 22% per un totale lordo complessivo, 
di € 1.793,40  – (CUP   G67B23000090004  ) CIG ZC73DBA617

3) di procedere ad assumere i seguenti impegni di spesa per un importo complessivo 
di € 55.000,00 sui seguenti capitoli:

• € 26.632,60  a favore della ditta  CONTI MAURIZIO  sul   capitolo di  spesa 

Pratica n. 1212 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1136 del 22/12/2023 Pag. 6 di 8



11376002 LAVORI DI MANUTENZIONE E MESSA A NORMA DI EDIFICI 
COMUNALI (FIN.  CONC. EDILIZIE)  del  bilancio  di  previsione  2023 -  p.c.f. 
2.02.01.09.000;

• € 15.494,00 a favore della ditta MG ELETTROIMPIANTI SNC sul  capitolo di 
spesa  11376001  LAVORI  DI  MANUTENZIONE  E  MESSA  A  NORMA  DI 
EDIFICI  COMUNALI  (FIN.  ALIENAZIONI  E.  825  -  830)    del  bilancio  di 
previsione 2023 - p.c.f. 2.02.01.09.000;

• € 9.162,20  a favore della ditta  OTTAVIANI INFISSI SRL suddiviso come segue:

- € 4.957,32  sul  capitolo di spesa  11376002 LAVORI DI MANUTENZIONE E 
MESSA A NORMA DI EDIFICI COMUNALI (FIN. CONC. EDILIZIE)  del 
bilancio di previsione 2023 - p.c.f. 2.02.01.09.000;

-   € 4.204,88  sul  capitolo di spesa  11376001 LAVORI DI MANUTENZIONE E 
MESSA A NORMA DI EDIFICI COMUNALI (FIN. ALIENAZIONI E. 825 - 
830)   del bilancio di previsione 2023 - p.c.f. 2.02.01.09.000;

• € 815,00 a favore del geom. Avanzolini Giovanni sul  capitolo di spesa 11376001 
LAVORI  DI  MANUTENZIONE  E  MESSA  A  NORMA  DI  EDIFICI 
COMUNALI (FIN. ALIENAZIONI E. 825 - 830)   del bilancio di previsione 2023 - 
p.c.f. 2.02.01.09.000;

• €  1.793,40  a  favore  del  P.I.  Magnani  Mirco  sul   capitolo  di  spesa  11376001 
LAVORI  DI  MANUTENZIONE  E  MESSA  A  NORMA  DI  EDIFICI 
COMUNALI (FIN. ALIENAZIONI E. 825 - 830)   del bilancio di previsione 2023 - 
p.c.f. 2.02.01.09.000;

• € 262,00  per  somme a disposizione – fornitori  diversi  sul   capitolo di  spesa 
11376001 LAVORI DI MANUTENZIONE E MESSA A NORMA DI EDIFICI 
COMUNALI (FIN. ALIENAZIONI E. 825 - 830)   del bilancio di previsione 2023 - 
p.c.f. 2.02.01.09.000;

• € 840,80 per incentivi funzioni tecniche ex art. 45 del D.Lgs 36/2023 sul  capitolo 
di spesa  11376001 LAVORI DI MANUTENZIONE E MESSA A NORMA DI 
EDIFICI  COMUNALI  (FIN.  ALIENAZIONI  E.  825  -  830)    del  bilancio  di 
previsione 2023 - p.c.f. 2.02.01.09.000 -  suddiviso come segue:

- € 672,64 (pari al 80%) quota incentivante destinata al personale dipendente;
- €  168,16  (pari al 20%) quota da destinare al Fondo per l'Innovazione;

4) di dare atto che ufficio Ragioneria rispetto all'incentivo di cui al precedente punto 
provvederà alle relative scritture contabili negli appositi capitoli di entrata/uscita relativi alle 
spese di personale e al Fondo dell'innovazione;

5)  –  di  demandare  inoltre  l’Ufficio  Stipendi   di  procedere  alle  relative  scritture 
contabile  relativamente  all’importo  di   €  672,64   (quota  80%  incentivante  destinata  al 
personale dipendente)  per la regolazione sugli appositi capitoli di competenza dell’Ufficio 
Personale;

6)  di  ribadire che i  sopracitati  operatori  economici,  in riferimento alla  Legge n. 
136/2010 saranno obbligati  al  rispetto della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  ai  sensi  ed 

Pratica n. 1212 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1136 del 22/12/2023 Pag. 7 di 8



effetti  dell'art.  3  di  detta  legge,  dando  atto,  a  tal  proposito,  che  i  medesimi  hanno 
presentato, ai sensi del comma 7 di detto articolo, le dichiarazioni di attivazione del conto 
corrente dedicato come da moduli in atti depositati;

7) -  che per i lavori di cui trattasi è previsto il seguente nuovo cronoprogramma:

CRONOPROGRAMMA INTERVENTI

descrizione fasi 

Affidamento lavori DICEMBRE 2023

Inizio Esecuzione DICEMBRE 2023

Conclusione lavori MARZO 2024

Data esigibilità fattura MAGGIO 2024

8)  di  dare atto che  ai sensi dell'art. 15,   del D.Lgs. 36/2023,  il Responsabile Unico 
del Progetto è il  geom. Thomas Angelini del Settore 5,  il quale dichiara di non essere a 
conoscenza di trovarsi in una situazione di conflitto di interessi neanche potenziale e di essere 
a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace;

9) – di trasmettere la presente determinazione al Dirigente dei Servizi Finanziari per 
l'acquisizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria;      
  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Lavori Pubblici - Progetti Speciali Settore 05

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  22/12/2023 
Firmato

Baldino Gaddi / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 1212 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1136 del 22/12/2023 Pag. 8 di 8



Importo
ImpegnoAnno

Numero Oggetto CapitoloSub
Beneficiario

Liquidazioni Resta da liquidare
Atto Amm.vo Mandati Residui da riportare

Comune di Cattolica

Impegni
Esercizio: 2023

Codice CIG

 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE NEL LOCALE COMUNALE ADIBITO A BAR PRESSO IL
"PARCO DELLA PACE"2023

1909 26.632,600

CONTI MAURIZIO

26.632,60

26.632,60PR 2023 / 1212

11376002 0,00

0,00

Z133DBA4A3

 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE NEL LOCALE COMUNALE ADIBITO A BAR PRESSO IL
"PARCO DELLA PACE".IMPIANTO ELETTRICO2023

1910 15.494,000

MG ELETTROIMPIANTI DI GABELLINI MAGNANI & C. S.N.C.

15.494,00

15.494,00PR 2023 / 1212

11376001 0,00

0,00

ZBC3DBA516

 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE NEL LOCALE COMUNALE ADIBITO A BAR PRESSO IL
"PARCO DELLA PACE". FORNITURA E POSA IN OPERA INFISSI.2023

1911 4.957,320

OTTAVIANI INFISSI S.r.l.

4.957,32

4.957,32PR 2023 / 1212

11376002 0,00

0,00

Z8E3DBA56F

 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE NEL LOCALE COMUNALE ADIBITO A BAR PRESSO IL
"PARCO DELLA PACE". FORNITURA E POSA IN OPERA INFISSI2023

1912 4.204,880

OTTAVIANI INFISSI S.r.l.

4.204,88

4.204,88PR 2023 / 1212

11376001 0,00

0,00

Z8E3DBA56F

 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE NEL LOCALE COMUNALE ADIBITO A BAR PRESSO IL
"PARCO DELLA PACE".COORDINATORE SICUREZZA IN FASE DI
PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE

2023

1913 815,000

AVANZOLINI GIOVANNI

815,00

815,00PR 2023 / 1212

11376001 0,00

0,00

ZAC3DBA5AD

 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE NEL LOCALE COMUNALE ADIBITO A BAR PRESSO IL
"PARCO DELLA PACE".REVISIONE E CERTIFICAZIONE IMPIANTO ELETTRICO2023

1914 1.793,400

MAGNANI MIRCO

1.793,40

1.793,40PR 2023 / 1212

11376001 0,00

0,00

ZC73DBA617

 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE NEL LOCALE COMUNALE ADIBITO A BAR PRESSO IL
"PARCO DELLA PACE".SOMME A DISPOSIZIONE2023

1915 262,000

DIVERSI - COME DAL SEGUENTE ELENCO

262,00

262,00PR 2023 / 1212

11376001 0,00

0,00

 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE NEL LOCALE COMUNALE ADIBITO A BAR PRESSO IL
"PARCO DELLA PACE".QUOTA INCENTIVI PERSONALE2023

1916 672,640

DIVERSI - COME DAL SEGUENTE ELENCO

672,64

672,64PR 2023 / 1212

11376001 0,00

0,00

Stampato il 22/12/2023 Pagina 1 di 2



Importo
ImpegnoAnno

Numero Oggetto CapitoloSub
Beneficiario

Liquidazioni Resta da liquidare
Atto Amm.vo Mandati Residui da riportare

Comune di Cattolica

Impegni
Esercizio: 2023

Codice CIG

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE NEL LOCALE COMUNALE ADIBITO A BAR PRESSO IL
"PARCO DELLA PACE".QUOTA INCENTIVI 20 DA DESTINARE AL FONDO PER
L'INNOVAZIONE

2023

1917 168,160

DIVERSI - COME DAL SEGUENTE ELENCO

168,16

168,16PR 2023 / 1212

11376001 0,00

0,00

Totale anno 2023 55.000,00 0,00 55.000,00

0,00 55.000,00

Totale generale 55.000,00 55.000,000,00

55.000,000,00

Stampato il 22/12/2023 Pagina 2 di 2


